**C**ecundo notandum. dubitatur verum aliquis possit baptisari in terra. Et videtur quod sic. quia in illo posset aliquis baptisari in quo christus Iesus redemptor et salvator noster fuit sepultus. sed Christus fuit sepultus in terra. ergo videtur etiam quod aliquis bene et licite posset baptisari in terra.